UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ  Y TẾ

Số:              /SYT-NVY

V/v xin ý kiến dự thảo bãi bỏ Quyết

định số 26/2015/QĐ-UBND ngày

21/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bắc Giang.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng      năm 2023

                     Kính gửi:

                    - Các Sở: Tư pháp; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính;

                                    - Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

                                    - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

                                    - Các bệnh viện công lập;

        -  Trung tâm Y tế các huyện.

Thực hiện Công văn số 695/VP-KGVX ngày 06/6/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc bổ sung trình UBND tỉnh việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số 26/2015/QĐ-

UBND ngày 21/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành một số chính

sách phát triển y tế theo Nghị quyết số 93/NQ-CP ngày 15/12/2014 của Chính phủ

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (có dự thảo quyết định kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến

vào dự thảo Quyết định, văn bản góp ý gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y) trước

ngày 14/7/2023 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo Quyết định trình Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, ban hành.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT; NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T14:19:19+0700

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T14:42:12+0700

		2023-07-05T14:45:54+0700

		2023-07-05T14:46:05+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T14:46:51+0700